



McGregor ApS

Skovbakken 1
3500 Værløse
CVR No. 30827457

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 21.04.2023

Scott McGregor

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

McGregor ApS

Skovbakken 1

3500 Værløse

Business Registration No.: 30827457

Date of foundation: 12.09.2007

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Scott McGregor

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities comprise consultancy and financing services as well as shareholding in other enterprises.

Development in activities and finances

The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

The Entity has after year-end sold the interest in S-Cubed ApS with a profit. No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Revenue		197,685	243,432
Other external expenses		(46,473)	(54,120)
Property costs		(96,649)	(101,448)
Gross profit/loss		54,563	87,864
Depreciation, amortisation and impairment losses		(134,528)	(134,528)
Operating profit/loss		(79,965)	(46,664)
Income from investments in associates		2,614,710	(255,680)
Other financial income	1	6,453	276,596
Other financial expenses	2	(549,459)	(1,224,874)
Profit/loss before tax		1,991,739	(1,250,622)
Tax on profit/loss for the year	3	79	(6,685)
Profit/loss for the year		1,991,818	(1,257,307)
Proposed distribution of profit and loss:			
Ordinary dividend for the financial year		2,000,000	1,500,000
Retained earnings		(8,182)	(2,757,307)
Proposed distribution of profit and loss		1,991,818	(1,257,307)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Land and buildings		6,267,976	6,402,504
Property, plant and equipment	4	6,267,976	6,402,504
Investments in associates		3,035,171	3,607,651
Other investments		3,033,733	1,525,522
Other receivables		463,437	471,827
Financial assets	5	6,532,341	5,605,000
Fixed assets		12,800,317	12,007,504
Receivables from associates		1,062,599	1,001,500
Income tax receivable		40,000	40,000
Receivables		1,102,599	1,041,500
Other investments		178,266	1,921,763
Other investments		178,266	1,921,763
Cash		3,626,351	2,386,202
Current assets		4,907,216	5,349,465
Assets		17,707,533	17,356,969

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		13,694,309	13,702,491
Proposed dividend		2,000,000	1,500,000
Equity		15,819,309	15,327,491
Mortgage debt		1,619,077	1,799,032
Non-current liabilities other than provisions	6	1,619,077	1,799,032
Current portion of non-current liabilities other than provisions	6	180,000	180,000
Other payables		89,147	50,446
Current liabilities other than provisions		269,147	230,446
Liabilities other than provisions		1,888,224	2,029,478
Equity and liabilities		17,707,533	17,356,969
Employees	7		
Fair value information	8		
Assets charged and collateral	9		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	13,702,491	1,500,000	15,327,491
Ordinary dividend paid	0	0	(1,500,000)	(1,500,000)
Profit/loss for the year	0	(8,182)	2,000,000	1,991,818
Equity end of year	125,000	13,694,309	2,000,000	15,819,309

Notes

1 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial income from associates	6,453	30,893
Other interest income	0	90
Exchange rate adjustments	0	123,080
Fair value adjustments	0	122,533
	6,453	276,596

2 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest expenses	59,206	58,242
Exchange rate adjustments	141,895	0
Fair value adjustments	343,013	0
Remission of debt etc.	0	1,156,773
Other financial expenses	5,345	9,859
	549,459	1,224,874

3 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Change in deferred tax	0	6,685
Adjustment concerning previous years	(79)	0
	(79)	6,685

4 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK
Cost beginning of year	7,110,859
Cost end of year	7,110,859
Depreciation and impairment losses beginning of year	(708,355)
Depreciation for the year	(134,528)
Depreciation and impairment losses end of year	(842,883)
Carrying amount end of year	6,267,976

5 Financial assets

	Investments in associates DKK	Other investments DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	4,230,743	1,526,423	471,827
Exchange rate adjustments	0	0	(25,838)
Additions	0	1,507,310	17,448
Cost end of year	4,230,743	3,033,733	463,437
Revaluations beginning of year	(623,092)	0	0
Exchange rate adjustments	(130,118)	0	0
Share of profit/loss for the year	2,744,828	0	0
Dividend	(3,187,190)	0	0
Revaluations end of year	(1,195,572)	0	0
Impairment losses beginning of year	0	(901)	0
Transfers	0	901	0
Impairment losses end of year	0	0	0
Carrying amount end of year	3,035,171	3,033,733	463,437

The result for S-Cubed ApS for 2022 is not yet available, which is why a result for this investment has not been recognized.

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
S-Cubed ApS	DK	ApS	40.00
S-CUBED Ltd	UK	Ltd	35.00
S-CUBED Biometrics Ltd	UK	Ltd	20.00
Fuzzbox Productions Ltd	UK	Ltd	50.00

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022 DKK	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2022 DKK	Outstanding after 5 years 2022 DKK
Mortgage debt	180,000	180,000	1,619,077	1,077,000
	180,000	180,000	1,619,077	1,077,000

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

8 Fair value information

	Shares
	DKK
Fair value end of year	178,265
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	(338,877)

9 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

The Company has provided a mortgage registered to the mortgagor of DKK 39 thousand as security for Ejerforeningen Borgergade

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 5.211 thousand.
